
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

UFFICIO II – ORGANICI RECLUTAMENTO MOBILITA’ - U.O. IV Personale ATA  
Resp. Proc.: Giovanni Salzani – tel 045 8086530 – fax 045 8303140 mail giovanni.salzani.vr@istruzione.it 

Resp. Istrutt.: Sonia Spada – tel 045 8086533 -  Fax 045 8303140  sonia.spada.vr@istruzione.it   
1

Prot. n.   11688/C.03.d                                             Verona, 27 agosto 2013 

USTVROrgMovPers 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’Ipotesi di C.C.N.I. del 15.05.2013 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’anno scolastico 2013/14; 

VISTO l’Ipotesi di C.C.I.R. del 25.07.2013 relativo alla contrattazione decentrata regionale concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2013/14; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 5312/C03d del 23.08.2013; 

VISTA  la disponibilità di posti in organico di personale A.T.A. per l’a.s. 2013/14; 

TENUTO CONTO  delle preferenze espresse dagli interessati e della disponibilità dei posti; 
 

D I S P O N E 
 

Con effetto limitato all’a.s. 2013/14 sono disposte le seguenti utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie: 
 

U T I L I Z Z A Z I O N I  
 

PROFILO: RESPONSABILE AMMINISTRATIVO (su posti di assistente amministrativo) 
 

COGNOME E NOME DATA NASCITA PROFILO DI UTILIZZAZIONE PUNTI SCUOLA DI UTILIZZAZIONE 

BERTANI PATRIZIA 27/03/1952 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 940 I.T.C. “LORGNA-PINDEMONTE” VERONA 

ALDROVANDI LAURA 17/03/1953 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 844 I.C. 8 CENTRO STORICO - VERONA 

BORIN ROSA BRUNA 18/09/1953 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 744 
ED. FEMM.LE “AGLI ANGELI” DI VERONA – 24 ORE 

I.P.I.A. “GIORGI” VERONA – 12 ORE  

TOSATO ANNA MARIA 03/08/1958 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 690 I.C. CEREA 

BONIN MARISA 21/03/1953 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 657 I.S. “SILVA-RICCCI” LEGNAGO  - 30 ORE 

CERADINI GIANCARLO 10/03/1964 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 426 I.S. “SANMICHELI” VERONA 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

UFFICIO II – ORGANICI RECLUTAMENTO MOBILITA’ - U.O. IV Personale ATA  
Resp. Proc.: Giovanni Salzani – tel 045 8086530 – fax 045 8303140 mail giovanni.salzani.vr@istruzione.it 

Resp. Istrutt.: Sonia Spada – tel 045 8086533 -  Fax 045 8303140  sonia.spada.vr@istruzione.it   
2

PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  
 

COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLARITA’ a.s. 2013/14 SCUOLA DI UTILIZZAZIONE 

SORIO GIANCARLO 02/01/1970 498 I.T.C. “LORGNA-PINDEMONTE” VERONA I.C. BUSSOLENGO 

TOSI VALERIA 31/03/1966 450 I.T.P.A. “M.POLO” VERONA NESSUN POSTO DISPONIBILE 

 

PROFILO: ASSISTENTE TECNICO 
 

COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLARITA’ a.s. 2013/14 SCUOLA DI UTILIZZAZIONE - AREA 

BERTAIOLA FEDERICO 04/01/1972 183 I.S. “ANTI” VILLAFRANCA DI VERONA I.T.C. “LORGNA-PINDEMONTE” VERONA -  AREA: AR02 

 

A S S E G N A Z I O N I  P R O V V I S O R I E  P R O V I N C I A L I  
 

PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  
 

N. COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI SCUOLA DI TITOLARITA’ a.s. 2013/14 ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

1 RIZZI LAURINA 02/05/1960 24 I.C. 3 SAN BERNARDINO-B.GO TN - VR I.C. SAN PIETRO IN CARIANO – 30 ORE 

2 MOLINAROLI BARBARA 08/10/1970 48 I.S. “G.VERONESE” SAN BONIFACIO I.C. CALDIERO – 18 ORE 

3 FAVA SERENA 17/01/1974 36 L. SC “GALILEI” VERONA I.S. “STEFANI-BENTEGODI” ISOLA D/SCALA 

4 PANZARINI IRENE MARZIA 12/12/1959 24 I.C. SALIZZOLE - VR NESSUN POSTO DISPONIBILE 

5 ORTOMBINA MARIA GRAZIA 19/08/1961 24 I.C. GARDA I.C. CAPRINO VERONESE 

6 BOTTINI TIZIANA MARIA 04/05/1962 24 I.S. “L.DA VINCI” CEREA - VR NESSUN POSTO DISPONIBILE 

 

PROFILO: ASSISTENTE TECNICO  
 

N. COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI SCUOLA DI TITOLARITA’ a.s. 2013/14 ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

1 ROMAGNOLI RAFFAELE 24/09/1955 24 LIC.SC. “MEDI” VILLAFRANCA DI VERONA NESSUN POSTO DISPONIBILE 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

UFFICIO II – ORGANICI RECLUTAMENTO MOBILITA’ - U.O. IV Personale ATA  
Resp. Proc.: Giovanni Salzani – tel 045 8086530 – fax 045 8303140 mail giovanni.salzani.vr@istruzione.it 

Resp. Istrutt.: Sonia Spada – tel 045 8086533 -  Fax 045 8303140  sonia.spada.vr@istruzione.it   
3

 

PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO  
 

N. COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI SCUOLA DI TITOLARITA’ a.s. 2013/14 ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

1 SOFFITTO ARTURO 06/05/1954 24 ED.FEMM.LE AGLI ANGELI - VERONA LICEO ARTISTICO DI VERONA 

2 SPADOLA ENZA 26/02/1966 36 I.P.S.A.R. “CARNACINA” BARDOLINO I.C. MALCESINE – 18 ORE 

3 CAVAZZOLA LUIGINA 30/11/1970 36 I.C. 01 SAN BONIFCIO - VR I.C SAN GIOVANNI ILARIONE 

4 CURZU ILENIA 02/05/1975 36 I.C. ZEVIO - VR I.C. SAN MARTINO BUON ALBERGO 

5 MASSAGRANDE ORNELLA 16/08/1958 24 I.C. SOMMACAMPAGNA - VR I.C. LUGAGNANO DI SONA 

6 BANTERLE ROBERTA 26/09/1965 24 I.C. LUGAGNANO DI SONA - VR I.C. NEGRAR  

7 ANGI ANGILERI GIUSEPPA 05/07/1967 24 I.C. ISOLA DELLA SCALA  - VR I.C. MOZZECANE 

 
 

Come previsto dall’allegato 6 – punto 11 dell’Ipotesi di C.C.N.I. 15.05.2013, in premessa citato, il provvedimento di assegnazione provvisoria 

interprovinciale verrà disposto successivamente all’assegnazione della sede di servizio al personale neo nominato in ruolo. 

I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente decreto agli interessati, invitandoli ad assumere servizio dal 1.9.2013 nell’istituto 

assegnato e comunicheranno alla Direzione Territoriale del MEF e a questo Ufficio l’effettiva assunzione in servizio. 

Come previsto dall’art. 20 dell’Ipotesi di C.C.N.I., per le controversie individuali si rinvia agli art. 135 (con esclusione del comma 2 in quanto riferito 

alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche  in materia di conciliazione ed arbitrato apportate 

al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

Il DIRIGENTE REGGENTE 

f.to Dott. Stefano Quaglia 
 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI VERONA E PROVINCIA -  LORO SEDI 

- ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA -  LORO SEDI 

- ALL’ALBO PRETORIO www.istruzioneverona.it  


